
 
Dz-01.0021.139.2018 

 

 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 133/2018 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 26 lipca 2018 roku 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Wita Stwosza 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm) oraz Uchwały 
Nr XLVII/656/2018 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 11.07.2018 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 
wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych (od 1-3) wraz z wielostanowiskowymi garażami podziemnymi 

i stacją transformatorową na działce nr 218/23 obr. 8 Śródmieście, wewnętrznym układem 

drogowym, budową zjazdu poprzez działki nr 218/18, 218/19, 218/25, 218/26 i 218/13 obr. 8 

Śródmieście, infrastrukturą techniczną oraz zagospodarowaniem terenu na działkach nr 218/13, 

218/18, 218/19, 218/23, 218/25, 218/26 obr.8 Śródmieście, przy ul Wita Stwosza w Krakowie”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

           Bogusław Krzeczkowski  

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury i Urbanistyki znak: AU-02-

1.6730.2.1163.2017.WWY.  

 


